
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

AREA TECNICA II

Pubblica illuminazione località Madonelle -  Affidamento incarico direzione lavori

del 06-09-2019

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  sei, del mese di settembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

si è reso necessario procedere all’illuminazione pubblica della strada comunale in località Madonelle, in quanto nella-
zona ci sono due attività artigianali e tre abitazioni e nelle ore serali si creano situazioni di grave pericolo;
con propria determinazione n.223 del 26/06/2019 è stato affidato l’incarico progettazione dell’impianto di illuminazione-
pubblica in località Madonelle all’ing. Giuseppe Liodori iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Ascoli
Piceno al n.1488;

Visto che si rende necessario:
affidare l’incarico per la direzione dei lavori in oggetto, all’Ing. Giacomo Giovannozzi dell’ U.T.C, iscritto-
all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Ascoli Piceno al n. A 1908;

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;1.
affidare l’incarico per la direzione dei lavori in oggetto, all’Ing. Giacomo Giovannozzi dell’ U.T.C, iscritto2.
all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Ascoli Piceno al n. A 1908;

N° Cron. Gen.

Acquasanta Terme, lì 06-09-2019 Il Responsabile del Servizio

537 data reg. 06-09-2019

(Lo Parco Stefano)

Documento firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28
dicembre 2000, n. 445 del D.Lgs 7 marzo 2005, n. 82 e norme

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa,
nella pubblicazione all'albo va inserita la copia e non l'originale

Determinazione n°

IL RAGIONIERE

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. FISCALETTI PIETRO

302

Oggetto:

XX Settembre, n°12 - CAP 63041 - Tel. 0736/801262/801351 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440

Il Pubblico si riceve dal lunedì al venerdì dalle ore 12 alle ore 14 ed il martedì  dalle 08 alle 14.



COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

AREA TECNICA II

Acquasanta Terme, lì 31-10-2019

Alessandro Ranciaffi

L’INCARICATO DEL SERVIZIO
AGENTE P.M.

N° ____________
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio)

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 –
comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal           31-10-2019 al 15-11-2019.

XX Settembre, n°12 - CAP 63041 - Tel. 0736/801262/801351 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440

Il Pubblico si riceve dal lunedì al venerdì dalle ore 12 alle ore 14 ed il martedì  dalle 08 alle 14.


